Ông Nguyễn Văn Bé. Địa chỉ: ấp Tân Thành A, phường Khánh Hòa, thành

phố Cần Thơ (địa chỉ cũ ấp ấp Tân Thành A, xã Vĩnh Hiệp, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh

Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Bé có trách nhiệm hoàn trả cho bà Nguyễn Thị Thu Biết
số tiền 4.620.000 đồng (bốn triệu sáu trăm hai mươi nghìn đồng) là hoàn tất nợ.
Thời gian thanh toán chậm nhât đến ngày 30/9/2025.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành xong tất cả

các khoản tiền, hàng tháng người phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của